

Microhobist, Take Off İstanbul'da “En İyi Kadın Girişimci” ödülünü kazandı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) TEKMER firmalarından biri olan Microhobist, Türkiye'nin en kapsamlı girişimcilik etkinliklerinden biri olan Take Off İstanbul'da “En İyi Kadın Girişimci” ödülüne layık görüldü. Tarım alanındaki yenilikçi projeleri ve sektöre yön veren vizyonuyla dikkat çeken Microhobist, kadın girişimciliğine verdiği destek ve yaratıcı çözümleriyle büyük takdir topladı.

Her yıl teknoloji ve girişimcilik dünyasının önde gelen isimlerini bir araya getiren Take Off İstanbul, bu yıl da girişimcilik ekosisteminin en parlak fikirlerine ev sahipliği yaptı. Etkinlik, start-up'ların yatırımcılarla buluştuğu, yeni iş fırsatlarının doğduğu ve girişimcilerin deneyimlerini paylaşarak büyüme imkanı bulduğu bir platform olarak önemini koruyor.

Ödül, geleceğe umut taşıyor

Microhobist'in elde ettiği bu başarı, tarım sektöründe yenilikçi yaklaşımların ne kadar etkili olabileceğini bir kez daha ortaya koyarken, kadın girişimciliğinin desteklenmesi gerektiğine dair güçlü bir mesaj verdi. Firma, önümüzdeki dönemde de sektördeki çalışmalarını genişleterek uluslararası arenada Türkiye'yi temsil etmeyi hedefliyor.

Take Off İstanbul'daki bu önemli ödül, hem Microhobist hem de kadın girişimciler için yeni kapıların aralanmasını sağlayacak bir kilometre taşı olarak değerlendiriliyor.

AQAS Değerlendirme Komitesi, Akreditasyon yenileme çalışmaları kapsamında İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi'ni ziyaret etti

Türkiye'nin en fazla uluslararası akreditasyona sahip üniversitesi olan İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin bölümlerinin uluslararası akreditasyon süreçlerinin görüşülmesi ve yenilenmesi kapsamında Uluslararası Bağımsız Akreditasyon Kuruluşu, Avrupa Kalite Güvencesi Birliği üyesi AQAS yetkilileri ile 10-12 Aralık tarihleri arasında toplantı gerçekleştirildi.

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararasılaşma politikalarıyla ve nitelikli eğitim kadrosuyla küresel ölçekte başarıya imza atıyor. Dünya genelinde 5000'den fazla programın değerlendirmesini yapmış bir kuruluş olan; Almanya'da 2002'de kurulan, Avrupa Kalite Güvencesi Birliği üyesi AQAS yetkilileri toplamda 24 bölümü akredite edilen İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin uluslararası akreditasyon süreçlerinin görüşülmesi ve yenilenmesi kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni ziyaret etti. 10-12 Aralık tarihleri arasında düzenlenen değerlendirme ziyareti öncesinde AQAS yetkilileri ile Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Kalite, Akreditasyon ve Uluslararasılaşmadan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hasan Hakan Bozkurt görüşme gerçekleştirdi.

AQAS Değerlendirme Komitesinden Uluslararası Akreditasyon Danışmanı Jana Newiger ve Vi Le katılırken, uzmanlardan oluşan ekibe; Prof. Dr. Marius Gros, Prof.

Dr. Güray Küçükkocaoğlu, Kayhan Öcal, Konstantin Schultewolter yer aldı. İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın ve Dekan Yardımcıları; Doç. Dr. Emrah Doğan ve Dr. Öğr. Üyesi Özlem Tuğçe Keleş’le gerçekleştirilen toplantı sonrasında ziyaret süreci boyunca; üniversite genel yapısı, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi akreditasyon değerlendirmesi yapılan bölümlerin eğitim-öğretim olanakları ve program müfredatı, AQAS Değerlendirme Komitesi tarafından detaylı bir şekilde incelendi

GreenMetric 2024 açıklandı: İGÜ’den çevre ve sürdürülebilirlikte yeni başarı!

“UI GreenMetric Dünya Üniversite Sıralaması 2024” sonuçları açıklandı. Çevresel sürdürülebilirlik çalışmalarıyla dikkat çeken İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), önceki yıllardaki yükselişini sürdürerek önemli bir başarıya daha imza attı. İlk kez 2022 yılında GreenMetric sıralamasına giren İGÜ, bu yıl 435 puanlık artışla toplam 6070 puan elde ederek dünya sıralamasında 677’nci sırada yer aldı. Türkiye genelinde tüm üniversiteler arasında 70’inci olan İGÜ, Türkiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ise 15’inci sırada derecelendirildi.

GreenMetric: sürdürülebilirlikte küresel ölçüt

2010 yılında Endonezya’da başlatılan GreenMetric Dünya Üniversite Sıralaması, dünya genelinde üniversitelerin sürdürülebilirlik performanslarını ölçüyor. Üniversiteleri; kampüs yerleşimi ve altyapı, enerji ve iklim değişikliği, atık yönetimi, su kaynakları, ulaşım, eğitim ve araştırma olmak üzere 6 farklı kritere göre değerlendiren GreenMetric, çevresel bilinci artırmayı ve sürdürülebilirlik alanında farkındalık oluşturmaya hedefliyor.

GreenMetric sıralamasında bu yıl da güçlü bir performans sergileyen İstanbul Gelişim Üniversitesi, sürdürülebilirlik alanındaki kararlı adımlarını bir kez daha gözler önüne serdi.

Yaptığı çalışmalar ile dünyada birçok farklı alanda dikkat çeken İstanbul Gelişim Üniversitesi, daha önce açıklanan Londra merkezli uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education (THE) Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2025’te de önemli bir başarı elde etti. THE sonuçlarına göre genel sıralamalarda dünyada 1001-1200 bandında derecelendirilen İGÜ, Türkiye üniversiteleri arasında 13’üncü, vakıf üniversiteleri arasında ise 8’inci sırada yer aldı.

Sıfır Atık Belgesi ile sorumluluk bilinci

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı benimseyerek enerji verimliliği ve doğal kaynakların etkin kullanımı alanlarında çalışmalar yürütüyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen “Sıfır Atık Projesi” kapsamında “Sıfır Atık Belgesi” almaya hak kazanan İGÜ, kampüs genelinde atık yönetim sistemini daha etkin hale getirerek çevresel zararı minimuma indiriyor.

Eğitim ve araştırma faaliyetlerimizle sadece bireyleri değil, toplumu da dönüştürmeyi hedefliyoruz

Sonuçların açıklanmasının ardından İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, “Üniversitemiz, ilk kez 2022 yılında GreenMetric sıralamasına girerek bu alanda önemli bir adım attı. 2024 yılında puanımızı 435 artırarak 6070’e yükselttik. İstanbul Gelisim Üniversitesi olarak, sürdürülebilir bir dünya hedefi doğrultusunda attığımız her adımı büyük bir sorumlulukla ele alıyoruz. Çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik alanında geliştirdiğimiz projeler ve uygulamalar, geleceği daha yaşanabilir kılmak adına taşıdığımız bilincin bir yansımasıdır. Eğitim ve araştırma faaliyetlerimizle sadece bireyleri değil, toplumu da dönüştürmeyi hedefliyoruz. GreenMetric 2024 sonuçlarında elde ettiğimiz başarı, bu çabalarımızın bir göstergesidir. Dünyanın karşı karşıya olduğu çevresel zorlukların farkındayız ve bu doğrultuda üniversite olarak üzerimize düşen sorumluluğun bilinciyle hareket ediyoruz. Gelecek nesillere daha sürdürülebilir bir dünya bırakmak, ortak hedefimiz ve vazgeçilmez önceliğimizdir.” dedi.

Prof. Dr. Bahri Şahin, kampüste yürütülen çevreci projeler hakkında da bilgi vererek şunları ekledi:

“Kampüsümüzde yağmur suyu hasadı, sürdürülebilir ulaşım çözümleri ve enerji tasarrufu gibi uygulamalarla çevresel sorumluluğumuzu yerine getiriyoruz. Ayrıca eğitim ve araştırma alanlarında yürüttüğümüz interaktif faaliyetlerle çevresel bilinci artırmaya ve kaynakları verimli kullanmaya yönelik sürdürülebilir bir model oluşturuyoruz.”

TEKMER ve BAP iş birliği ile gerçekleştirilen Sağlık Teknolojileri Semineri tamamlandı!

İstanbul Gelisim Üniversitesi Teknoloji Merkezi (TEKMER) ve İstanbul Gelisim Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) iş birliğinde Sağlık Teknolojileri Semineri gerçekleştirildi. “Sağlık Teknolojilerinin Geleceği ve İnovasyon Yolculuğu: Fikirten Ürüne Stratejik Yol Haritası” isimli seminerde inovasyon için gereken destekler ve mevcut sağlık teknolojileri üzerinde duruldu.

Seminer, İstanbul Gelisim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi akademisyenleri ve ilgili TEKMER firmalarının katılımıyla gerçekleşti. Önceki dönem Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) Başkanı, şimdiki Yıldız Teknik Üniversitesi Biyomekatronik ve Robotik Sistemler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Erhan Akdoğan tarafından gerçekleştirildi.

Seminerde sağlık teknolojilerindeki mevcut durumun analizi yapılarak 2050’ye doğru sağlık alanını etkileyecek faktörler üzerinde duruldu. Ayrıca sağlık teknolojilerinde yapay zeka ve otomasyonun rolü üzerinde duruldu. İnovasyon için gereken finansal destekler ve devlet teşvikleri hakkında açıklama yapıldı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi TEKMER Müdürü Hande Ceylan Dayan tarafından TEKMER’de akademisyen ve öğrencilere sağlanan genel imkânlar ve şirket kuruluşları kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti tarafından sağlanan destekler ile ilgili bilgi verildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Serap Yeşilkır Baydar, BAP aracılığıyla akademisyen ve öğrencilere sağlanan proje yazım destekleri ve başvuru yapılabilecek proje konuları hakkında bilgi verdi.

İGÜ akademisyeni Doç. Dr. Anıl Niş’in projesine TÜBİTAK desteği!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) akademisyenlerinden Doç. Dr. Anıl Niş’in yürütücülüğünü üstlendiği ve Dr. Öğr. Üyesi Hamit Öztürk’ün araştırmacı olarak yer aldığı “Farklı Oranlarda Lif ve Nanomalzeme Katkılı Geopolimer Kompozitlerin Dayanım ve Durabilite Performanslarının Araştırılması” başlıklı proje, TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Çevre dostu ve dayanıklı yapı malzemeleri için önemli bir adım

İleri malzeme teknolojileri alanında yenilikçi yaklaşımlar sunan proje, çevresel sürdürülebilirlik ve dayanıklı yapı malzemeleri üretimi konularında sektöre önemli katkılar sunmayı hedefliyor. Çalışmada, geopolimer kompozitlerin performansını ve dayanıklılığını artırmak amacıyla farklı oranlarda lif ve nanomalzeme kullanımı incelenecek. Bu kapsamda, çevre dostu ve yüksek performanslı yapı malzemelerinin geliştirilmesi hedefleniyor.

Bilime ve sektöre katkı sağlayacak

Projenin bilimsel yaklaşımı, lif ve nanomalzeme katkılarının geopolimer kompozitler üzerindeki etkilerini detaylı bir şekilde analiz ederek dayanım ve durabilite parametrelerini ortaya koymayı amaçlıyor. Çalışmanın sonuçlarının, yapı malzemeleri sektöründe çevreye duyarlı üretim süreçlerine ilham vereceği ve ileri teknolojilerle desteklenen yenilikçi ürünlerin geliştirilmesine olanak tanıyacağı öngörülüyor.

Kulüp Tanıtım Haftası İGÜ’de eğlenceli anlara sahne oldu!

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde düzenlenen Kulüp Tanıtım Haftası, kampüsün enerjisini zirveye taşıdı. 17-20 Aralık tarihleri arasında gerçekleşen etkinlikte, 60’ın üzerinde öğrenci kulübü açtıkları stantlarla faaliyetlerini tanıttı ve ziyaretçilere keyifli anlar yaşattı.

Etkinlik boyunca Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Arda Öztürkcan ve Prof. Dr. Nuri Kuroğlu ile Genel Sekreter Doç. Dr. Serdar Egeli stantları tek tek gezerek öğrencilerle bir araya gelerek kulüp faaliyetleri hakkında bilgi alırken, öğrencilerle samimi sohbetler gerçekleştirdiler.



Bu özel hafta kapsamında düzenlenen Taraftar Günleri ise kampüste büyük bir coşku yarattı. Öğrenciler, takımlarına olan bağlılıklarını sergileyerek etkinliğe renkli bir atmosfer kazandırdı.

Kulüp Tanıtım Haftası, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin sosyal ve kültürel hayatını zenginleştirirken, öğrencilere kulüp üyeliği, sosyalleşme ve sosyal sorumluluk projelerine katılma gibi fırsatlar sundu. Etkileşimli aktiviteler ve eğlenceli anlarla dolu bu hafta, üniversite topluluğunun bir arada olma ruhunu güçlendirdi.